СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ УЛЬЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Хабаровского края

РЕШЕНИЕ
14.06.2024№ 181-25

с. Богородское

О внесении изменений в состав комиссии по выплате премии, утвержденный
решением Собрания депутатов Ульчского муниципального района
Хабаровского края от 26 декабря 2023 г. № 140-20 «Об утверждении состава
комиссии»

В связи с изменением состава депутатов Собрания депутатов Ульчского
муниципального района Хабаровского края, в соответствии с п. 9.2.
Положения от 26 декабря 2023 № 139-20 «Об утверждении Положения о
денежном содержании депутатов, членов выборных органов местного
самоуправления, выборных должностных лиц местного самоуправления,
осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, председателя
Контрольно-счетной палаты Ульчского муниципального района Хабаровского
края», Собрание депутатов Ульчского муниципального района Хабаровского
края
РЕШИЛО:

1. Внести изменения в состав комиссии по выплате премии
утвержденный решением Собрания депутатов Ульчского муниципального
района Хабаровского края от 26 декабря 2023 г. № 140-20 «Об утверждении
состава комиссии» согласно приложению к настоящему решению.

2. Решение вступает в силу с момента его подписали

Глава Ульчского муниципального
района Хабаровского края Ф.В. Иващук

Председатель Собрания депутатов
Ульчского муниципального района
Хабаровского края С.А. Михайлова

МБУ «Редакция газеты «Амурский маяк». Заказ № 265, т.500.

ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению Собрания депутатов
Ульчского муниципального района

Хабаровского края
от 14 июня 2024 года №181-25

СОСТАВ
Комиссии по выплате премии

Комиссия по выплате премии
Председатель комиссии Куреня Денис Анатольевич, первый заместитель

главы Ульчского муниципального района
Члены комиссии Девжак Татьяна Александровна, начальник

отдела учёта и отчётности администрации
Ульчского муниципального района
Стариенко Кирилл Александрович,
председатель комиссии по бюджету,
финансовому регулированию и налоговой
политике, социально-экономическому развитию
и экономической реформе Собрания депутатов
Ульчского муниципального района
Ващенко Татьяна Валентиновна, председатель
постоянной комиссии по местному
самоуправлению Собрания депутатов Ульчского
муниципального района
Фролова Надежда Ивановна, председатель
постоянной комиссии по правам человека,
законности и социальной защите Собрания
депутатов Ульчского муниципального района